
  
           Druk nr  101 

 
 

 

Uchwała nr 164/2015 
 

Rady Miejskiej w Radomiu 
 

z dnia 31.08.2015r. 
 

 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Radomia. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst - Dz. U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.)  oraz  § 37 i § 37 1) Statutu 
Miasta Radomia, przyjętego uchwałą nr 607/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
30.09.2013r. w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Radomia z 
póź. zm., Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Radomia Ojcu Hubertowi Czumie SJ 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wnioskodawcy:  
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
Przewodniczący Rady Miejskiej     Dariusz Wójcik 
w Radomiu 
Dariusz Wójcik 
 
 
Przewodniczący  
Komisji Kultury i Promocji  
Rady Miejskiej w Radomiu 
Jakub Kowalski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


